ESCOLAR RURAL DESTINADO A LOS BENEFICIARIOS DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO 
COMUNITARIO DE LA MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN” suscrito entre la MUNICIPALIDAD 
DE CONCEPCIÓN y la SOCIEDAD DE TRANSPORTES PEHUÉN LTDA., de 1 de marzo en curso, 
el que considera un valor mensual de UN MILLÓN DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS           
($ 1.250.000.-), exento de IVA, en la forma, periodicidad, características y especificaciones técnicas 
señaladas en las Bases Administrativas, anexos y demás antecedentes de la Licitación, el que 
tendrá un vigencia a partir del 1 de marzo de 2006 hasta el 31 de diciembre de 2006.